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Huaromniesa ¢ senoaoramen cieresii KeneyavrawrTlioce

[punoucenme No 2

K APCAIOACIHHIO O pasMepe ucH
(rapuos), JOATOCPOUHBIX
NapaMeTPoB PCrysMponains

Pasnen 2. OCHOBHBIC NOKA3ATENN HESTEHBHOCTH ()[)l'éllllrlli'dl,l”ﬁ, OTHOCSLIHMNXCSE K C)/6'I)CI('1‘EH\1 €CTECTRCHHBIX MOHOTIONHH,
a TalKe KOMMEPUCCKOro oreparopa oirroBoro phiika f)JICK’I‘pH‘ICCK()H OHEPIHM (M()I,HHOC'I‘M)

Ne
n/n

Funnina
H3MCPCHHSI

HaumenoBanmne nokasareich

DakTHUECKHE NOKA3ATEHIN

34 10/, NPEHECTBYIOUHEH

Ga30BOMY HCPHOJLY

TTokazaresin, yrRepIKAEHHbIC

~ o i
Ha DABOBLIF TCPHOIL

[Tpenonens
Ha pacuetibii Nepros
PErysnpoBaHus

2018

2019

2020

14

3.1

3.2.

3.3

34

3.7.

Moxazarenn (phexTusHOCTH
JICATELHOCTH OPral3aumm

Boipyuka TLIC, pyonei

ITpubbuits (YOLITOK) OT 1ipojaK ThIC. pyOncii

EBITDA (nmpuduuis 10
MPOULHTOB, HANOTOB H
AMOTH3ALLAM)

ThIC. pyOuicii

Uncrast npudnin (yObTok) ThiC, pyOucii
Fokasarem penradensnocTu
OpraHu3aun

PenrabenbHocTs npojak
(Benuumna npuduiiin OT npoaN
B KIJIOM pydJIe BLIPYUKH).
Hopmansroe 3HaueHue i
JaHHOMH oTpaciii 0T 9 NpoLeHToB
1 fosee

NMPOLCHT

Iokasarenn peryampyemsix
BHJIOB G TEALHOCTH
OpraHu3aLH

Pacuetublii o0heM YCIyr B vactu MBT
YNPABACHUS TEXHOJOMHUYCCKIMH

5
POKHMAMH

Pacuernbiil 00beM yesyr B yacty MBiru

2
00CCICUCHMS HAJMLKNOCTH ~

ZanBnenHnas MOUHOCTD, ~ MBT

OfmeM nosie3Horo OTIycKa Thic. KBy
3

WICKTPOIHEPTHH - BCCTO

O0BeM NONE3HOo OTIYCKA Thic, kBTu

ICKTPOIHCPTHI HACCHEHHIO N

HPHPABHEHHBIM K HEMY

a3
KATCropHsm n O’I‘I)C() HTCHCH

Hopmarus norephb dnekTpuUIeckoii
HHEPTHH (C yKazaHHeM
PEKBU3UTOB NpiKaza MuHIHEPTO
PoCCHH, KOTOPBIM YTBEPIK/ICHDI

poueHT

3
HOPMATHB bi)

PekBu3uThbl APArpaMmbl
')lICDI‘()’)([)(I)CK'I‘HBIIOC'I‘H (KCM
YIBCPUCICHA, J1a1a YTBCIKUCHNA,

HOMEp npHKaza)”

Cymmapntii o0bem MBTu
TTPOU3BONCTBA H l]O’I'DC()JICl'Il'HI
MEKTPHUCCKON IHEPruy

YURCTUHKAMH OITTOBOIO Phitka

. 4
WICKTPHYCCKOH JHCPIHH

43 764,51
-5251,80

-4 000,24

-5251,80

-12.00%

11,16

78,408

3,908

Huperrop QOO "HICK"
30.06.2015r. Ne19/2

42 974,88
0

1014,68

0.00%

8,87

71,889

3.182

Jinpexrop OO0 "HOCK"
31.01.2018r. Nal0/2

51945,61
0

1263,01

0.00%

11,24

79,000

3.182

Jlpexrop OO0 "HOCK"
31.01.2018r. Nel0/2
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Ne

1

4. HeoOxoaumas BasoBas BeIpyuKa
HO PEryjIMpyeMbIM BUaM
ACSHTCIBHOCTH Opralusatiimg -
BCCIO

HaumeHosanue nokasareneit

4.1, Pacxoibl, cBs3aninie

C MPOH3BOACTBOM

o 24

W peanmzalgedt T
HOAKOHTPOIBHBIE PACXO/bE ~ =
BCEIO
B TOM HHCHE:
onara Tpyla
PEMOHT OCHOBHBLIX (OH0B

MATCPHANLHLIC 3Q1TPATBI

4.2, Pacxoabl, 3a HCKIOUCHHCM
2.4
yrazauubix B oanysire 4.1 <7,
HETOKOHTPOSLHBIC PACXOIbL ~ =

Beero ”

4.3. Bbinagaioume,
H3JIMLHHE JI0X0/b] (PACNO/bI)
HPOLLABIX JICT

4.4, Husecrnimn, OCYUICCTBISACMDIC
3a cUuer ’I‘H[)H(l)]ll;lx HCTOYHIKOB

4.4.1. PekBu3iThl HHBECTHIMONHOI
MporpamMmnl (KeM yTBepIKACHA,
JATA YTBEPIKACHHS, HOMEP

npuKkasa)

Cnpagouno:
~ 3
OObEeM YCTOBHBIX CJUTHHLL

OnepattotIibie pacxo/ibl Ha
3
YCIOBHYIO CAHHHILY

5. [loxazaresnn YHCACHHOCTH
rnepeoHana H (poH1a onsiaTh!
TPYIIA 110 PErYAHPYCMbIM BHAAM
JCSTENBLHOCTH

5.0 CPC}UlCClll’lCO‘lH‘d}l UHCHCHHOCTDH
fepeoHalia

5.2, Cpeanemecaunas sapabornas
mlaTa Ha 0AHOro paboTHHKa

5.3, PekBusutbl OTpaciicBoro
’l‘hpll(l)llﬂl'() COrnatmcHs (}.lil’l’il

YTBEPAACHHS, CPOK ACHCTBIN)

o .
Cnpagouno:

Erinnia
H3MEPEHMst

Thic. pyOnek

ThIC. pyOncit

ThiC. pyOned

Thic, pyOacii

e

ThiC, pyOneii
(v.e)

UCIIOBCK

ThiC. pybneit
Ha
HCHOBCKA

Yerasublli kanuran (CKIaAouHbii - Thic. pydneii

KaNWTa, yerasbii QoL
BKIA/b TOBAPHILLEH)

AHanns GpHHAHCOROI
YCTOHUHBOCTH 110 BEIHUHIC
WIIMLIKA (HeL0CTaTKa)

COOCTBEHHBIX ()60])0'”1 LIX CPLICTB

Thic. pyOnei

DAKTHICCKHE TTOKAZATEIH
34 TOJL, NPEUHECTBYIOUIHH
Dazosomy neproay

[Mokazareiiy, yrBepiacieHbie
o |
Ha Ba30BbLIH nepron

[Tpenokenus
Ha pacueTHbI IepHoL
perynupoans

39 639,74

14 441,34

2 648,94

10 829,74

25 198,40

0,00

0.00

834,67

17,302

6

36,79

35 838,92

12 832.48

9 300,66

24 379,68

-178,19

0.00

834,67

41,97

43 680,69

12 699,92

348940

9210,52

26 995,68

0,00

0,00

815,67

15,570

b o ~
])ZI'K)IH)IH [CPHOL - FOA, TIPLANICCTBYIONMIMH PACUCTHONY HEPHOAY PCTYIMPOBAHNKA.

2, . .
© Banoarsioren OPraHM3aLIHCH, OCYUICCTRISIIICH QNCPATHBHO-AMCNCTICPCROC YEPABJICHHE B NICKTPONICPICTHKC.

? 3an0nH0TCs CCTeBhIMH OPratsatidaMid, OCYHICCTBARIONIHMHY HICPCHayY ‘)JICI('I'])H‘ICCI\'Oi:I DHCPTHH (MOII[HOCTM) NO DACKIPHUCCKHM CCTIIM,

T o
Banomsnores KOMMCPHCCKHM HICPATOPOM OINTOBOTO PhIEIKIL DJHCKTPHUCCKOM JHEPTHA (.\XO[I[H()CTH).




19°9€9 19°9¢9 17°28¢ yESLS 1€°6pe 80°CH¢ kLGN 0Ad budeL HIGHROERIOOHTO
62101 6T101 p566 L9°T6 bLTOT 15201 (adazom)
h- LGN/ 0Ad eroxoed OIOMORMIONOHXSL ALRIFLIO BH BNERLD

€TIIL €Te €TUIL €TE 16969 9¢€€ 16°969 9¢€ 01°¢TT vee 60°STTYEE | o g 1y 0kd o190 SHHEN IO BH BNERL

duder yiaHROgRLOXASY

(n1o0HMOW)
unadone yodoarudivaire aheradau ou wIAroA

o

QUITOI-ALFOU 2-7

QUTOI-ALOL 3-|
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u/n
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